Of. Circ. nº. 192/2019-CAPC-pap.                Porto Alegre, 22 de outubro de 2019.

Excelentíssimo(a) Senhor(a):

O Presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária e Cooperativismo

(CAPC) da Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul, Deputado

Adolfo  Brito  (PP),  atendendo  o  requerimento  (RAP 28/2019)  do  proponente

Deputado Elton Weber (PSB), convida Vossa Excelência, para o seguinte evento

como segue:

Pauta:  “Acordo entre o Mercosul e União Europeia e seus impactos na Cadeia

Vitivinícola”.

Data: 06.12.2019 - (sexta-feira)

Horário: 14 horas

Local: RS 444 - Km 18,9 - Estrada do Vinho, s/nº

Vale dos Vinhedos, Comunidade 8 da Graciema e Complexo Villa Michelon -

TECNOVITIS.

Cidade: Bento Gonçalves - RS.

Pedimos  a  gentileza  da  confirmação  de  presença  pelo  e-mail

capc@al.rs.gov.br ou pelo telefone (51) 3210-2602 ou 2603.

Contamos com a sua presença, na ocasião em que reiteramos votos

de estima e consideração.

Pecuária e Cooperativismo.

___________________________________________________________________________

Palácio Farroupilha – Praça Marechal Deodoro, 101 – 4º andar – Sala 407

Porto Alegre – RS – CEP 90010-300

Fone: (51) 3210.2603 / Fax: (51) 3210.2601 E-mail: capc@al.rs.gov.br